
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°  175   del   29.08.2017. 
 

OGGETTO:  Servizio Economato: Affidamento funzioni provvisorie 

 
 

 

 
 L’anno duemiladiciassette, il giorno  ventinove (29) del mese di agosto  (08) in 

Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale,  Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza  della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

 

Premesso che le funzioni di Economo sono state ricoperte dal Sig. Mario Di Fabio, 

collocato a riposo dal 1° luglio 2017; 

Atteso che è necessario affidare le funzioni di economo al fine di assicurare il regolare 

svolgimento delle attività relative al Servizio di economato; 

Richiamato il  POV nonché il Regolamento di economato  vigenti; 

Considerato che la posizione organizzativa dell’economato rientra nell’ambito del 

Servizio Provveditorato, Economato e CED di cui è titolare la Sig.ra Maria Giovanna 

Baldacci  e che, in tal senso, già provvede all’approvvigionamento e gestione del materiale 

di cancelleria, di consumo e dei beni mobili; 

Sentito il parere del Direttore in merito all’assegnazione delle funzioni di cui sopra alla 

Sig.ra Maria Giovanna Baldacci; 

Visti i pareri favorevoli al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 36 del 30.12.2016 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2017 e la successiva delibera 

commissariale n. 134 del 14.06.2017 di variazione al Bilancio stesso; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017 

 



DELIBERA 

1) Di attribuire provvisoriamente le funzioni di Economo alla Sig.ra Maria Giovanna 

Baldacci sino all’individuazione del nuovo economo; 

2) Di corrispondere alla Sig.ra Maria Giovanna Baldacci l’indennità di cassa prevista per lo 

svolgimento della funzione di Economo dell’Ente dal vigente Regolamento di 

Economato; 

3) di impegnare la spesa di cui alla presente delibera al Cap. 10  denominato “Retribuzioni              

” del Bilancio di Previsione consortile 2017; 

4) di dare mandato al Capo Ufficio Personale di porre in essere tutti gli adempimenti 

consequenziali e scaturenti dal presente atto deliberativo; 

5) Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo. 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 
 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore     13,30        del giorno          29.08.2017               alle ore         14,00  

del giorno 30.08.2017  

Chieti, lì 30.08.2017    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


